Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências URGENTES para o fechamento do buraco da Rua José Rodrigues Alves, n° 71

no Bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 237412019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARAES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA O PECHAMENTO DO BURACO DA RUA JOSÉ
RODRIGUES ALVES N° 71 NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2721/2019
Data: 12/08/2019 - Ho ário: 13:50 • 1111 111111 1111111111111 11

IMMEMMOMeMaliair  vxmon,À.-

xirri  il 	iNS,  tiNt

nãff 	Pr.st

\mreador re!pe César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores de nossa cidade que estão sendo atingidos

diretamente pelo buraco no asfalto.

Considerando que recebemos a informação de que o buraco está aberto desde maio/2019.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências URGENTES para o fechamento do buraco

da Rua José Rodrigues Alves, n° 71 no Bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019

Vereador RENATO 	 O CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1